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اگر به عنوان یک گزاره و با درپیش گرفتن روش منطقی، این 
کارزارهای  دنبال  به  دشمن  که  بپذیریم  را  رادان  سردار  جمله 
خیابانی است، آنگاه به دو سؤال می رسیم؛ یکی اینکه دشمن با 
چه روش یا روش هایی می خواهد کارزار خیابانی راه بیندازد؟ 
دوم اینکه مسئولان با چه روش یا روش هایی می خواهند آن را 

خنثی کنند؟
دشمن،  روش  مهمترین  گفت  می توان  اول  سؤال  به  پاسخ  در 

تعقیب رخدادها برای »رویارویی دولت با ملت« است. 
باید بدانیم هر کارزاری ابتدا با مخالفت عادی شروع شده، سپس 
به  و  می پیوندد  هم  به  گوناگون  قالب های  در  مخالفت ها  این 
اشَکال رادیکال تر و تندتری تبدیل می شود، آنگاه به درگیری 

منجر شده و نهایتاً به کارزار خیابانی می انجامد.
کارزار  تا  مخالفت  از  شکل گیری،  فرآیند  و  روند  این  اگر 
است  حیاتی تر  بسیار  که  دوم  سؤال  به  باید  آنگاه  بپذیریم،  را 
که  حال  رادان-  سردار  گفته  به  بنا   - اینکه  آن  و  دهیم  پاسخ 
مسئولان  است،  ملت  و  دولت  کردن  رو  رودر  درصدد  دشمن 
چه روش یا روش هایی برای جلوگیری از این رویارویی را در 
که  می کند  حکم  سلیم  عقل  اینجا  در  دارند؟  خود  کار  برنامه 
 هر عامل و بهانه ای که باعث افزایش درگیری و اصطکاک بین 

دولت - ملت می شود را شناسایی و قویاً از آنها اجتناب شود.
خیابانی  کارزار  ظهور  از  جلوگیری  منطقی  روش  روش،  این 

است. مسئولان چقدر در این مسیر گام برمی دارند؟

مدیرکل دادگستری استان فارس 

مطرح کرد؛

  عملکرد مطلوب بانک 
قرض الحسنه مهر ایران 

در استان فارس
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معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز 

خبر داد؛

افزایش پاداش های مدیریت مصرف
در تابستان 1403

رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

همه عوامل اجرایی انتخابات 
باید حافظ رأی مردم باشند

4

4

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

 شهردار کلان شهر شیراز در صحن علنی شورای اسلامی 
شهر شیراز مطرح کرد؛

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد؛

6

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران حج و جمعی از زائران 
بیت الله الحرام تاکید کردند: حج امسال حج برائت از دشمن جنایتکار 

صهیونیستی و حامیانش است.
در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  الله  آیت  ایسنا،  گزارش  به 
بیت الله الحرام،  زائران  از  جمعی  و  حج  کارگزاران  و  مسئولان  دیدار 
ذکر پروردگار و »وحدت و ارتباط مسلمانان« را دو عنصر بسیار مهم 
معنوی و اجتماعی فریضه حج خواندند و با اشاره به حادثه عظیم غزه و 
جنایات رژیم خون آشام صهیونیستی گفتند: حج امسال در پرتو آیات 
قرآن کریم و یاد و نام مبارک ابراهیم )ع(، باید فراتر از هر سال، حج 

برائت از این دشمن جنایتکار مسلمانان و حامیان آن باشد.
 آیت الله خامنه ای حوادث کنونی غزه را شاخصی ماندگار برای تاریخ 
یک  از  صهیونیستی  هار  سگ  وحشیانه  حملات  افزودند:  و  دانستند 
طرف و مقاومت و مظلومیت مردم غزه از طرف دیگر در تاریخ می ماند 
و راه را به بشریت نشان می دهد که بازتاب شگفت انگیز و بی سابقه آن 
در جوامع غیرمسلمان و دانشگاه های آمریکا و بعضی کشورهای دیگر، 

از نشانه های این تاریخ سازی و شاخص سازی است.
ایشان در تبیین وظیفه امت اسلامی در قبال فجایع غزه در فرصت حج 
ابراهیمی، به نمونه های متعدد قرآنی از سیره ابراهیم )ع( اشاره کردند و 
گفتند: ابراهیم )ع( جزو پیامبرانی است که دل رئوف و بسیار مهربانی 
دارد اما همین پیامبر الهی در مقابل دشمنان ظالم و ستیزه گر به شدت 

اظهار برائت و به صراحت اعلام دشمنی می کند.
رهبر انقلاب با اشاره به آیات قرآنی که دوستی با دشمنان ستمگر را 
با  را مصداق کامل دشمنی  رژیم صهیونیستی  می کند،  نهی  هم کاملًا 
مسلمانان و آمریکا را همدست این رژیم خواندند و افزودند: اگر کمک 
آمریکا نبود آیا رژیم صهیونیستی قدرت و جرأت این رفتار وحشیانه با 

مردم مسلمان و زنان و کودکان را داشت؟
 آیت الله خامنه ای افزودند: عامل قتل مسلمانان و آواره کردن آنها و 
پشتیبان آن، هر دو ظالم هستند و طبق صریح قرآن اگر کسی با آنها 
دست دوستی بدهد او نیز ظالم و ستمگر و مشمول لعنت خداوند است.

ایشان با توجه به شرایط کنونی جهان اسلام، رویکرد ابراهیمی به حج 
یعنی برائت آشکار در مقابل دشمنان را ضروری تر از همیشه خواندند 
بتوانند منطق  باید  ایرانی  ایرانی و غیر  این اساس حجاج  بر  و گفتند: 
قرآنی در پشتیبانی از ملت فلسطین را به همه دنیای اسلام منتقل کنند.

 آیت الله خامنه ای افزودند: البته جمهوری اسلامی منتظر دیگران نمانده 
و نمی ماند اما اگر دست های قوی ملت ها و دولت های اسلامی به کمک 

و همراهی بیاید، حالت رقت بار ملت فلسطین ادامه پیدا نخواهد کرد.
سایر  و  سازمان حج  و  بعثه  فعالیت های  و  از خدمات  تشکر  با  ایشان 
تأکید  آنان  به  خطاب  حج،  برگزاری  در  خدمات رسان  دستگاه های 
کردند: برای آسایش حجاج ایرانی و انجام حج مبرور و مقبول به گونه ای 

برنامه ریزی کنید که فاصله بین وضع موجود و مطلوب برطرف شود.

آیت الله خامنه ای در دیدار مسئولان و کارگزاران حج:
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اراده کمیته محرومیت زدایی 

شورای اسلامی شهر شیراز برای 

رفع فقر از محلات و مناطق 

کم برخوردار

ضرغامی وزیر میراث فرهنگی:

۲ سال است که شعار من شده 
»اصلاح طلب، اصولگرا دیگه 

تمومه ماجرا«
2

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: نمایشگاه کتاب تهران متعلق به 
جریان فرهنگ و ادب کشور است و وظیفه ما حمایت و تسهیلگری 

از این فرایند است.
و  فرهنگ  وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
ارشاد اسلامی با همراهی یاسر احمدوند رئیس سی وپنجمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران و اعضای شورای سیاست گذاری این نمایشگاه 
از روند آماده سازی نمایشگاه کتاب در مصلی امام خمینی )ره( بازدید 
کرد و در جریان آخرین اتفاقات نمایشگاه کتاب تهران قرار گرفت.
افزایش دو برابری کتابفروشان در بخش مجازی نمایشگاه کتاب تهران
نمایشگاه  سخنگوی  و  مقام  قائم  رمضانی  علی  بازدید  این  ابتدای  در 
 ۱۵۰ در  امسال  تهران  کتاب  بین المللی  نمایشگاه  سی وپنجمین  گفت: 
هزار متر مربع فضای مصلی امام خمینی )ره( گسترده است و ۲ هزار 
مشارکت  دارند؛  مشارکت  آن  در  کتابفروشی   ۳۶۰ و  ناشر   ۷۰۰ و 
رشد  گذشته  سال  به  نسبت  نمایشگاه  مجازی  بخش  در  کتابفروشان 

دوبرابری داشته است.
بخش  از  پیش  روز  یک  مجازی  بخش  در  نمایشگاه  کار  افزود:  وی 
بانک ملی به  با شرکت پست و  فیزیکی آغاز خواهد شد. هماهنگی 
عنوان کلان دستگاه های همکار نمایشگاه به خوبی پیش رفته است و 
فرماندهی انتظامی کشور همانند سال های گذشته عهده دار نظم و امنیت 

نمایشگاه است.
ناشران  گفت:  خود  سخنان  ادامه  در  نمایشگاه  سخنگوی  و  مقام  قائم 
نمایشگاه  بین الملل  بخش  در  کشور   ۲۵ از  قلم  و  اندیشه  اهالی  و 
کتاب  نمایشگاه  اصلی  پیرنگ  داشت.  خواهند  فعال  و  مؤثر  فعالیت 
امسال موضوع فلسطین است و دانشجویان فلسطینی برای اولین بار در 
نمایشگاه به صورت مستقیم با مردم به گفت وگو می پردازند و خودشان 

به شبهات مردم پاسخ می دهند.

نمایشگاه کتاب تهران چهره واقعی مردم ایران است
احمدوند در ادامه این بازدید گفت: خودمان را بدهکار شأن فرهنگی 
مردم ایران می دانیم و برای ارتقای سطح کمی و کیفی نمایشگاه کار 
می کنیم. حمایت و پیگیری های مجدانه و دلسوزانه همراه با نکته سنجی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی موجب قوت و توسعه نمایشگاه خواهد 
شد. نمایشگاه بین المللی کتاب تهران چهره واقعی مردم ایران است و 
و  ادیان  و  مذاهب  اقوام،  تمام سلایق،  میزبان  تهران  کتاب  نمایشگاه 
تفکرها است و ما وظیفه داریم این سرمایه بزرگ اجتماعی و ملی را 

در چشم جهان به نمایش بگذاریم.
نمایشگاه کتاب تهران متعلق به جریان فرهنگ و ادب کشور است

اسماعیلی از سخنرانان دیگر این بازدید گفت: نمایشگاه کتاب در دوره 
ارقام و کمیت و  به لحاظ آمار و  سی و پنجم یک دوره کم نظیر را 
کیفیت را برای اصحاب فرهنگ و ادب کشورمان ایجاد خواهند کرد. 
نمایشگاه کتاب تهران متعلق به جریان فرهنگ و ادب کشور است و 
وظیفه ما حمایت و تسهیلگری از این فرایند است. کشورمان به لحاظ 
جهان  و کشورهای  جوامع  از  بسیاری  با  مقایسه  قابل  فرهنگی  حوزه 
رویدادهای  برگزاری  بدون  روزی  فرهنگ  وزارت  در  تقریباً  نیست. 
متعدد  جشنواره های  برگزاری  میزبان  روزانه  و  نداریم  فرهنگی 

شهرستانی، استانی، منطقه ای و ملی هستیم.

اسماعیلی مطرح کرد؛

و  سنجش  مبنای  امنیت  اینکه  بیان  با  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
همین  به  امروز  دشمن  گفت:  می شود،  محسوب  نظامی  هر  کارآمدی 
سبب به دنبال کارزار خیابانی است و از این طریق می خواهد اذهان را 

تسخیر و جامعه را ناامن جلوه دهد.
به گزارش ایرنا از پلیس، سردار احمدرضا رادان در نشست هم اندیشی 
معاونت حقوقی و امور دولت و مجلس، اظهار داشت: یکی از کارهای 
و  سنجش  مبنای  این  و  است  امنیت  و  اجتماعی  امنیت  نظام  هر  ویژه 

کارآمدی هر نظامی محسوب می شود.
وی با بیان اینکه دشمنان به دنبال این هستند که موضوع عفاف و حجاب 
را امنیتی و انتظامی جلوه دهند و جامعه را ناامن کنند، افزود: بارها اعلام 
کرده ایم که این موضوع کاملًا اجتماعی و فرهنگی است ولی هنگامی 
که سرریز می شود باید با اقدام انتظامی از آسیب بیشتر آن جلوگیری 
هیچ  به  و  است  امنیت محصول جمعی  اینکه  بیان  با  رادان  کرد.سردار 
برآیند همه  افزود:  دانست،  را کار ویژه یک دستگاه  نباید آن  عنوان 
فرهنگی و  اجتماعی و  اقتصادی،  فعالیت ها در همه حوزه های سیاسی، 
نقش تاثیرگذار همه این ها می شود امنیت که باید آن را حفظ و ارتقا 

بخشیم.وی افزود: در موضوع عفاف و حجاب همگان شاهدند که دشمن 
تا پشت درب خانه های ما آمده و به دنبال گرفتن چادر از بانوان است 
که امروز به عنوان پرچم کشورمان محسوب می شوند و در اینجا ما باید 

پای کار باشیم و این اجازه را به دشمن ندهیم.
وی ادامه داد: امروز فراجا ۴۰ مأموریت و وظیفه مشخص شده در قانون 
دارد که هرکدام از این مأموریت ها ۱۰ الی ۱۵ پیش نیاز دارد، یعنی باید 
اینها باشد تا بتوان آن ۴۰ مأموریت را به درستی انجام داد و یکی از 

این ها برخورد با بی حجابی است.

سردار رادان: 

انواع  قیمت  تشریح  ضمن  خودروها  عرضه  یکپارچه  سامانه  مدیر 
خودروهای وارداتی که ثبت نام آنها از دیروز شروع شده تاکید کرد 

که تنها سه مورد از پنج مورد این خودروها برقی هستند.
مهدی تقدسی، مدیر سامانه یکپارچه عرضه خودروها در گفت وگو با 
بیشتری درباره خودروهای وارداتی که ثبت نام  ایلنا جزئیات  خبرنگار 
آنها آغاز شده ارائه کرد و گفت: در فهرست این خودروها سه خودرو 

برقی و دو خودروی دیگر هیبریدی و بنزینی هستند. 
 ۱۰۰۰ از  بالاتر  یقین  به  وارداتی  خودروهای  تعداد  کرد:  تصریح  وی 

دستگاه است. 
تقدسی خاطرنشان کرد: تمام کد ملی هایی که در سامانه ثبت شده اند 
شده  آغاز  آنها  عرضه  که  برقی  خودروهای  خرید  به  نسبت  می توانند 
است، اقدام کنند.وی اضافه کرد: عرضه این خودروهای برقی موضوعی 
ناوگان حمل  در  با هدف کاربری  است که  برقی  از خودروهای  جدا 
شخصی  پلاک های  با  خودروها  این  است،  شده  وارد  عمومی  نقل  و 

پلاک گذاری می شود نه پلاک تاکسی.
وی درباره قیمت علی آلحساب این خودروها گفت: خودروی هوندای 
که معین خودرو وارد می کند یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان قیمت 
دارد، بی ام کارز که بهمن خودرو وارد می کند یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون 

میلیون   ۹۴۵ می کند  وارد  خودرو  ایران  که  لونا  و  دارد  قیمت  تومان 
قیمت دارد. 

برقی  خودرو  سه  این  گفت:  خودروها  عرضه  یکپارچه  سامانه  مدیر 
است  هیبریدی  می کند  وارد  موتور  پارس  آرین  که  لاماری  و  هستند 
و بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون قیمت دارد و همچنین خودروی 
نیسان که جهان نوین وارد می کند بیش از یک میلیارد و صد میلیون 

قیمت دارد و بنزینی است. 
تقدسی همچنین اظهار کرد: خودروهای برقی یادشده برای شارژ لزوماً 
نیاز به استفاده از ایستگاه های شارژ عمومی ندارند و امکان شارژ آنها از 

برق خانگی هم وجود دارد. 


